


Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM) 

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul. 

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 2022/2023 
Mata Kuliah : Domestic Case Study 
Kelas: F F 

  

 

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : KONTRAK BELAJAR 

Uraian: tata tertib perkuliahan, tujuan 

pembelajaran, indikator kelulusan, target 

capaian

Bab : Hakikat DCS

Uraian: apa, bagaimana, siapa, mengapa, 

di mana DCS dilakukan?  

Bab : Pengajuan Judul DCS

Uraian: menentukan topik, lokasi, objek 

kajian, dan alasan (latar belakang)

Bab : Penyusunan latar belakang

Uraian: menggali fenomena, menentukan 

keindahan objek wisata, mengaitkan 

dengan literatur, menentukan alasan dan 

urgensi

Bab : Perumusan Masalah, Tujuan, dan 

Manfaat

Uraian: merumuskan masalah, tujuan, 

dan manfaat penulisan DCS

Bab : PRA OBSERVASI

Uraian: menentukan lokasi, menentukan 

waktu, menentukan narasumber, 

menyusun pedoman wawancara

Bab : OBSERVASI 

Uraian: melakukan observasi

Bab : UJIAN TENGAH SEMESTER

Uraian: 

Bab : Pascaobservasi

Uraian: mendeskripsikan/ menuliskan 

hasil observasi

Bab : Pembahasan

Uraian: mengaitkan hasil observasi 

dengan litartur dan kajian terdahulu

Bab : Penyusunan Simpulan

Uraian: menyusun simpulan dan saran 

berdasarkan hasil pembahasan

Bab : Penyuntingan

Uraian: Penyuntingan tata tulis dan isi

Bab : Bimbingan dan persetujuan 

pembimbing

Uraian: melakukan bimbingan kepada 

pembimbing

Bab : Bimbingan dan persetujuan 

pembimbing

Uraian: melakukan bimbingan kepada 

pembimbing

Bab : UJIAN AKHIR SEMESTER

Uraian: pengumpulan karya
15 19/05/2023

 Pengumpulan karya

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN

1 10/02/2023

Tata tertib perkuliahan, 

tujuan pembelajaran, 

indikator kelulusan, 

target capaian

2 17/02/2023

Apa, bagaimana, siapa, 

mengapa, di mana DCS 

dilakukan? 

3 24/02/2023
Menentukan topik, 

lokasi, objek kajian, dan 

alasan (latar belakang)

4 03/03/2023

Menggali fenomena, 

menentukan keindahan 

objek wisata, 

mengaitkan dengan 

literatur, menentukan 

alasan dan urgensi

5 10/03/2023 Merumuskan masalah, 

tujuan, dan manfaat 

penulisan DCS

6 17/03/2023

Menentukan lokasi, 

menentukan waktu, 

menentukan 

narasumber, menyusun 

pedoman wawancara

7 24/03/2023

Melakukan observasi

8 31/03/2023 UJIAN TENGAH 

SEMESTER

9 07/04/2023

Mendeskripsikan/ 

menuliskan hasil 

observasi

10 14/04/2023

Mengaitkan hasil 

observasi dengan 

litartur dan kajian 

11 21/04/2023

Menyusun simpulan dan 

saran berdasarkan hasil 

pembahasan

12 28/04/2023 Penyuntingan tata tulis 

dan isi

13 05/05/2023
Melakukan bimbingan 

kepada pembimbing

14 12/05/2023
Bimbingan dan 

persetujuan pembimbing



Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM) 

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul. 

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 2022/2023 
Mata Kuliah : Domestic Case Study 
Kelas: G 

 

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : KONTRAK BELAJAR 

Uraian: tata tertib perkuliahan, tujuan 

pembelajaran, indikator kelulusan, target 

capaian

Bab : Hakikat DCS

Uraian: apa, bagaimana, siapa, mengapa, 

di mana DCS dilakukan?  

Bab : Pengajuan Judul DCS

Uraian: menentukan topik, lokasi, objek 

kajian, dan alasan (latar belakang)

Bab : Penyusunan latar belakang

Uraian: menggali fenomena, menentukan 

keindahan objek wisata, mengaitkan 

dengan literatur, menentukan alasan dan 

urgensi

Bab : Perumusan Masalah, Tujuan, dan 

Manfaat

Uraian: merumuskan masalah, tujuan, 

dan manfaat penulisan DCS

Bab : PRA OBSERVASI

Uraian: menentukan lokasi, menentukan 

waktu, menentukan narasumber, 

menyusun pedoman wawancara

Bab : OBSERVASI 

Uraian: melakukan observasi

Bab : UJIAN TENGAH SEMESTER

Uraian: 

Bab : Pascaobservasi

Uraian: mendeskripsikan/ menuliskan 

hasil observasi

Bab : Pembahasan

Uraian: mengaitkan hasil observasi 

dengan litartur dan kajian terdahulu

Bab : Penyusunan Simpulan

Uraian: menyusun simpulan dan saran 

berdasarkan hasil pembahasan

Bab : Penyuntingan

Uraian: Penyuntingan tata tulis dan isi

Bab : Bimbingan dan persetujuan 

pembimbing

Uraian: melakukan bimbingan kepada 

pembimbing

Bab : Bimbingan dan persetujuan 

pembimbing

Uraian: melakukan bimbingan kepada 

pembimbing

Bab : UJIAN AKHIR SEMESTER

Uraian: pengumpulan karya
15 19/05/2023

 Pengumpulan karya

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN

1 10/02/2023

Tata tertib perkuliahan, 

tujuan pembelajaran, 

indikator kelulusan, 

target capaian

2 17/02/2023

Apa, bagaimana, siapa, 

mengapa, di mana DCS 

dilakukan? 

3 24/02/2023
Menentukan topik, 

lokasi, objek kajian, dan 

alasan (latar belakang)

4 03/03/2023

Menggali fenomena, 

menentukan keindahan 

objek wisata, 

mengaitkan dengan 

literatur, menentukan 

alasan dan urgensi

5 10/03/2023 Merumuskan masalah, 

tujuan, dan manfaat 

penulisan DCS

6 17/03/2023

Menentukan lokasi, 

menentukan waktu, 

menentukan 

narasumber, menyusun 

pedoman wawancara

7 24/03/2023

Melakukan observasi

8 31/03/2023 UJIAN TENGAH 

SEMESTER

9 07/04/2023

Mendeskripsikan/ 

menuliskan hasil 

observasi

10 14/04/2023

Mengaitkan hasil 

observasi dengan 

litartur dan kajian 

11 21/04/2023

Menyusun simpulan dan 

saran berdasarkan hasil 

pembahasan

12 28/04/2023 Penyuntingan tata tulis 

dan isi

13 05/05/2023
Melakukan bimbingan 

kepada pembimbing

14 12/05/2023
Bimbingan dan 

persetujuan pembimbing



 
                       Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM) 

              Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul. 
              

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023  

 

 

KLAS : F 
  

S1 Pariwisata 
 

MATA KULIAH : Domestic Case Study For Research  

 

              
Dosen 

: ANGGIT TIYAS FITRA ROMADANI, 
M.Pd 

 (1+2) 
                     

No NIM NAMA Klas 

TANGGAL PERTEMUAN KETERANGAN 

10/02/2023 17/02/2023 24/02/2023 03/03/2023 10/03/2023 17/03/2023 24/03/2023 31/03/2023 07/04/2023 14/04/2023 21/04/2023 28/04/2023 05/05/2023 12/05/2023 19/05/2023 

S I X ∑ % 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 216645 Aisyah Nisa Nurjannah F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

2 216646 
Alexius Chriswantoro Putra 
Adi F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

3 216647 Amelia Tri Anindya Putri F X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     2 13 86.67  % 

4 216648 Ardiyan Ekananda Prayitno F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

5 216649 Arsilawati Laili F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

6 216650 Breselia Pryamita Br Ginting F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

7 216651 Daffa Mahardhono F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

8 216652 Danik Safitri F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

9 216653 Dian Rahmatika Sari F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

10 216654 Elis Fibriyanti F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

11 216655 Erik Erwando F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

12 216892 Fajar Muttaqin F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

13 216656 Fath Noor AmalylHaq F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

14 216904 FATHUL AZIZ F X X X X X X X X √ √ √ √ √ √ √     8 7 46.67  % 

15 216657 Gracia Dwi Rahmatika F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

16 216658 Hartoko Adi Chandra F X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     2 13 86.67  % 

17 216659 Iqlima Dinni Putri F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 



18 216660 Jidan Ramadhan F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

19 216661 Lailatul Fitriyah F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

20 205858 M Adam Hamdani F X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     2 13 86.67  % 

21 216662 Maria Antonia Ohe Waleng F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

22 216663 
Marselliana Tri 
Puspitaningrum F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

23 216664 Moh. Fahrul Rizki F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

24 216665 Muhammad Masora Akbar F X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     2 13 86.67  % 

25 216667 
Ni kadek Ratna Dewi 
Afriliyanti F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

26 216443 Nilavent Shebtiawis Ndolu F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

27 216669 Petrus Kabu F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

28 216670 Putri Olivia Lumban Toruan F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

29 216671 Reza Novitasari F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

30 216401 Riski Febriyanti F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

31 216672 RIZKI NUR ADI NUGROHO F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

32 216673 Septia Ayu Arika F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

33 216420 Sri Sulistyani F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

34 216674 Tiara Silviana Devi F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

35 216893 Viona Nurhapidah F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

36 227632 Wahyuni F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

37 216676 Wida Dwi Lestari F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

38 216677 Zefanya Perangin Angin F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

 

KETERANGAN 
: 

                      

 
( * ) : Diisi dengan tanngal pertemuan (√) : HADIR ( X ) : Tanpa ada keterangan 

     

 
( S ) : SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) ( I ) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan) 

        

 

 



 

 

                        Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM) 
              Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul. 
              

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023  

 

 

KLAS : G 
  

S1 Pariwisata 
 

MATA KULIAH : Domestic Case Study For Research  

 

              
Dosen 

: ANGGIT TIYAS FITRA ROMADANI, 
M.Pd 

 (1+2) 
                     

No NIM NAMA Klas 

TANGGAL PERTEMUAN KETERANGAN 

10/02/2023 17/02/2023 24/02/2023 03/03/2023 10/03/2023 17/03/2023 24/03/2023 31/03/2023 07/04/2023 14/04/2023 21/04/2023 28/04/2023 05/05/2023 12/05/2023 19/05/2023 

S I X ∑ % 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 216679 Aisyah Putri Daulay G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

2 216680 Alfarisi Sultan G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

3 216681 Amelia Trisnadewi G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

4 216682 Arga Virka G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

5 216405 Asmara Permata Putri Darmawan G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

6 216683 Brigita Agnes Enjelita Atiani G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

7 216684 Dafri Weya G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

8 216685 Dayah Tifani Bella Devvina Anggitasari G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

9 216686 Diana Noviantika G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

10 216687 Elizabeth Intan Serliana G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

11 216688 Fajri Fachru Rozi G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

12 216689 Febrian Ernawati G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

13 216690 Gratia Leonasraya Dulung G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

14 205889 
Gregorius Irza Triyoga Edhitya 
Sugiyarto G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 



15 205927 Hanif Arsya G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

16 216691 Herianto Wahyu Triyoga G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

17 216692 Iqotul Maula G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

18 205929 Irwan Tosofu G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

19 216693 Jonathan Eka Prasetya G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

20 216694 Leny Diah Is Mawati G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

21 216695 Maria Avilla Golu Baluk G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

22 216696 Maudy Fatika Rahmawati G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

23 216697 Mohammad Fariza Faiz G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

24 216698 Muhammad Mirzav Silangin G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

25 216699 Nadila Dwi Cindy Putri G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

26 216700 Niken Pratiwi Habeahan G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

27 216905 Nita Amelia Putri G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

28 216701 Nurlela Badaniah G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

29 216702 Quido Alberto Abraham Paru G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

30 216703 Rachel Kezia Assah G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

31 216704 Raisha Ramadani Usman G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

32 216705 Risma Intan Nurhana G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

33 216706 Rizky Cahya Saputra G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

34 216707 Serinova Atanasia Lerem G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

35 216709 Tifanny G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

36 216710 Umbu Nganji Maramba Awang G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

37 216894 Yustya Anindita Triastuti G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √       15 100  % 

 

KETERANGAN 
: 

                      

 
( * ) : Diisi dengan tanngal pertemuan (√) : HADIR ( X ) : Tanpa ada keterangan 

     

 
( S ) : SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) ( I ) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan) 

        



No NIM NAMA Kelas NILAI 

1 216645 Aisyah Nisa Nurjannah F A 

2 216646 Alexius Chriswantoro Putra Adi F B 

3 216647 Amelia Tri Anindya Putri F A 

4 216648 Ardiyan Ekananda Prayitno F A 

5 216649 Arsilawati Laili F A 

6 216650 Breselia Pryamita Br Ginting F A 

7 216651 Daffa Mahardhono F B 

8 216652 Danik Safitri F A 

9 216653 Dian Rahmatika Sari F A 

10 216654 Elis Fibriyanti F A 

11 216655 Erik Erwando F A 

12 216892 Fajar Muttaqin F B 

13 216656 Fath Noor AmalylHaq F A 

14 216904 FATHUL AZIZ F   

15 216657 Gracia Dwi Rahmatika F A 

16 216658 Hartoko Adi Chandra F A 

17 216659 Iqlima Dinni Putri F A 

18 216660 Jidan Ramadhan F A 

19 216661 Lailatul Fitriyah F A 

20 205858 M Adam Hamdani F B 

21 216662 Maria Antonia Ohe Waleng F A 

22 216663 Marselliana Tri Puspitaningrum F A 

23 216664 Moh. Fahrul Rizki F A 

24 216665 Muhammad Masora Akbar F A 

25 216667 Ni kadek Ratna Dewi Afriliyanti F A 

26 216443 Nilavent Shebtiawis Ndolu F A 

27 216669 Petrus Kabu F A 

28 216670 Putri Olivia Lumban Toruan F A 

29 216671 Reza Novitasari F A 

30 216401 Riski Febriyanti F A 

31 216672 RIZKI NUR ADI NUGROHO F A 

32 216673 Septia Ayu Arika F A 

33 216420 Sri Sulistyani F A 

34 216674 Tiara Silviana Devi F A 

35 216893 Viona Nurhapidah F A 

36 227632 Wahyuni F   

37 216676 Wida Dwi Lestari F A 

38 216677 Zefanya Perangin Angin F A 

 

 

 

DAFTAR NILAI MHS  PROGRAM S-1 ANGKATAN 2021/2022 STIPRAM YOGYAKARTA 

KELAS F 
 



No NIM NAMA Kelas NILAI 

1 216679 Aisyah Putri Daulay G A 

2 216680 Alfarisi Sultan G A 

3 216681 Amelia Trisnadewi G A 

4 216682 Arga Virka G   

5 216405 Asmara Permata Putri Darmawan G A 

6 216683 Brigita Agnes Enjelita Atiani G A 

7 216684 Dafri Weya G A 

8 216685 Dayah Tifani Bella Devvina Anggitasari G A 

9 216686 Diana Noviantika G A 

10 216687 Elizabeth Intan Serliana G A 

11 216688 Fajri Fachru Rozi G A 

12 216689 Febrian Ernawati G A 

13 216690 Gratia Leonasraya Dulung G B 

14 205889 
Gregorius Irza Triyoga Edhitya 
Sugiyarto G A 

15 205927 Hanif Arsya G A 

16 216691 Herianto Wahyu Triyoga G A 

17 216692 Iqotul Maula G A 

18 205929 Irwan Tosofu G A 

19 216693 Jonathan Eka Prasetya G A 

20 216694 Leny Diah Is Mawati G   

21 216695 Maria Avilla Golu Baluk G A 

22 216696 Maudy Fatika Rahmawati G A 

23 216697 Mohammad Fariza Faiz G A 

24 216698 Muhammad Mirzav Silangin G A 

25 216699 Nadila Dwi Cindy Putri G A 

26 216700 Niken Pratiwi Habeahan G A 

27 216905 Nita Amelia Putri G A 

28 216701 Nurlela Badaniah G A 

29 216702 Quido Alberto Abraham Paru G A 

30 216703 Rachel Kezia Assah G A 

31 216704 Raisha Ramadani Usman G B 

32 216705 Risma Intan Nurhana G A 

33 216706 Rizky Cahya Saputra G A 

34 216707 Serinova Atanasia Lerem G B 

35 216709 Tifanny G A 

36 216710 Umbu Nganji Maramba Awang G A 

37 216894 Yustya Anindita Triastuti G A 

 

 

 

DAFTAR NILAI MHS  PROGRAM S-1 ANGKATAN 2021/2022 STIPRAM YOGYAKARTA 

KELAS F 
 


